Stand 01/01/2024 - m1_normsignal_72x36.doc Seite 1
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
IM1 – 4-stelliges digitales Einbauinstrument in 72x36 mm (BxH)
Normsignal 0/4-20 mA, 0-10 VDC; optional 50 VDC, 100 VDC
 rote Anzeige von -1999…9999 Digits (optional grüne, orange oder blaue Anzeige)
 Einbautiefe: 100 mm mit steckbarer Schraubklemme
 Anzeigenjustierung über Werksvorgaben oder direkt am Sensorsignal möglich
 Min/Max-Werteerfassung

Weitere Spannungseingänge
siehe Optionen!
 Bestellschlüssel Optionen
IM 1- 6 V R 4 B. 0 0 0 1. 5 7 0 x D   EUR
IM 1- 6 V R 4 B. 0 0 0 1. 7 7 0 x D
S100 bis 100 VDC, Messfehler 0,5% vom Endwert   47,70
S260 bis 50 VDC, Messfehler 0,5% vom Endwert   15,90
D Dimensionszeichen, kundenspezifische Einstellungen  20,00
2 2 Relaisausgänge 31,80
1 ohne Tastatur, Bedienung über PC-Software PM-TOOL   10,60
X andere Versorgungsspannungen auf Anfrage!
B Blau   35,00
G Grün  10,10
Y Orange  10,10
D = Dimensionszeichen sind auf Wunsch bei Bestellung anzugeben, z.B. m/min.
 Parametriersoftware
PC-basierte Konfigurationssoftware PM-TOOL, PM-TOOL-MUSB4 94,30
für Geräte ohne Tastatur; zur einfachen Parametrierung
von Standardgeräten, inkl. USB-Adapter.
Programmierung erfolgt rückseitig über Schnittstelle.
72x36
230 VAC
oder
24 VDC
+_
-/
+
 1
0
 V
-/
+
 0
/4
 -
 2
0
 m
A
0
 V
Signaleingänge
N  L
Option:
11 12 13 14 15 16
Stand 01/01/2024 - m1_normsignal_72x36.doc Seite 2
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten